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Protokół nr 33/11 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 15 września 2011 r. 
 

Ad. 1) 
Trzydzieste trzecie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Andrzej 
Pospieszyński o godz. 13:00. 
 
Ad. 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. Zaproponował dodanie 
do porządku obrad punktu: 
6 i) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 21/193/11 Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji 
szkół prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2011/2012 

 
Proponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad. 4) 
Protokół nr 33/11 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 8 września 2011 r. przyjęto w wyniku 
głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 5 a) 
Wniosek Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie finansowego wsparcia projektu 
Kalendarza „NAUCZYCIELKI Z KLASĄ”  przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. (nr 
sprawy BPR.0363.26.2011). 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu  
”W listopadzie br. odbędzie się wernisaż zdjęć z kalendarza wraz z premierą. 
Wydarzenia te zbiegną się z obchodami 125-lecia Szkolnictwa Zawodowego w Gostyniu. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu po dokonaniu finansowego rozliczenia Wielkiej Rewolucji 
Rowerowej informuje, iż budżecie biura znajdują się środki w kwocie 1 500,00 zł, które można 
przekazać szkole na powyższy cel.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, przy 1 głosie wstrzymującym radnego Pana 
Józefa Czarneckiego postanowił zwiększyć budżet placówki o kwotę 1.000 zł. 
Skarbnik dokona zmian w budżecie. Odpowiedzi udzieli BPR.  
 
 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gostyński w 
sprawie podwyżki wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi przedstawił Starosta Pan 
Andrzej Pospieszyński. (nr sprawy: OSK.4323.57.2011) 
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Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 
„Z uwagi na sytuację, iż w ostatnich latach z dniem 1 września nauczyciele otrzymują 
kilkuprocentowe podwyżki wynagrodzenia oraz znaczącą dysproporcję w wynagrodzeniach 
pracowników niepedagogicznych, a nauczycieli dyrektorzy szkół i placówki oświatowej, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Gostyński, zwrócili się z wnioskiem o wyrażenia 
zgody i zapewnienie środków na podwyżkę wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi. 
W  nawiązaniu   do   powyższego   pisma  Wydział  Oświaty   i   Spraw  Społecznych informuje, że 
miesięczny koszt wynagrodzeń brutto pracowników administracji i obsługi, zatrudnionych  w 
szkołach  i  placówce,   prowadzonych  przez  Powiat  Gostyński  wynosi 182 261,87 zł. Zatem, 
podwyżka płac pracowników o: -10% stanowi kwotę 18 226,19 zł miesięcznie (tj. 218 714,24 zł 
rocznie), - 5% stanowi kwotę 9 113,09 zł miesięcznie (tj. 109 357,12 zł rocznie). 
W szkołach i placówce prowadzonych przez Powiat Gostyński suma zatrudnionych pracowników 
administracji i obsługi wynosi 84,75 etatów.” 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie z powodu braku środków. Powyższą decyzję 
przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
Odpowiedź na podpis Starosty przygotuje Wydział OSK.  
 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały 
Nr XLII/354/10 Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego przedstawił Wicestarosta Pan Janusz 
Sikora.  
Poinformował, że do Starostwa Powiatowego w Gostyniu wpłynęło pismo z informacją, iż od 1 
września br. Apteka „Libra” będzie czynna od poniedziałku do soboty w godzinach od 800 do 
2000. 
W związku z powyższym konieczne jest wprowadzenie zmian w rozkładzie godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego. 
 
Uchwała Nr 33/261/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLII/354/10 Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego została przyjęta w 
wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6b)  
Projekt uchwały w sprawie opracowania materiałów planistycznych na rok budżetowy 2012 
przez podległe jednostki organizacyjne oraz powiatowe inspekcje i straże przedstawiła Pani 
Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
 
Zarząd postanowił, aby projekt budżetu opracować przyjmując wskaźnik wzrostu wynagrodzeń i 
pochodnych w stosunku do przewidywanego wykonania roku 2011 w wysokości 3%. natomiast 
pozostałe wydatki bieżące należy zaplanować na poziomie 100 % roku 2011. 
 
Uchwała Nr 33/262/11 w sprawie opracowania materiałów planistycznych na rok 
budżetowy 2012 przez podległe jednostki organizacyjne oraz powiatowe inspekcje i 
straże przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad. 6c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu i 
w budżecie powiatu na 2011 r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
 
Uchwała Nr 33/263/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2011 r. została przyjęta w wyniku głosowania: 5 
głosów „za”.  
 
Ad. 6d)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2011-2018 przedstawiła Pani 
Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
 
Uchwała Nr 33/264/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2011-2018 przyjęto w wyniku głosowania: 5 
głosów „za”.  
 
Ad. 6e)  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie pomieszczenia w 
budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan Leszek 
Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.6850.16.2011) 
Wydział ABG poinformował, że dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu zwróciła 
się z pismem o wyrażenie zgody na nieodpłatne użyczenie pomieszczenia w budynku szkoły 
dla Ochotniczych Hufców Pracy w Lesznie celem zorganizowania szkolenia komputerowego 
ECDL dla absolwentów szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu gostyńskiego. 
Szkolenie prowadzone byłoby przez pana Jacka Drozdowskiego z firmy PHU Info Kompleks z 
Pleszewa i miałoby rozpocząć się we wrześniu br. W ramach kursu zaplanowanych jest 12 
spotkań. 
Jak informuje pani Dyrektor ZSO w Gostyniu, w zamian za użyczenie lokalu szkoła mogłaby 
zakupić wskazane przez Firmę PHU Info Kompleks pomoce naukowe, których wartość 
odpowiadałaby cenie użyczenia pomieszczenia. 
 
Uchwała Nr 33/265/11 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie 
pomieszczenia w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu została 
przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6f) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne wywieszenie baneru reklamowego 
w hali sportowej Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan 
Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.6845.13.2011).  
Wydział ABG poinformował, Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących przy ul. Wrocławskiej 
10 w Gostyniu zwrócił się z pismem o wyrażenie zgody na nieodpłatne wywieszenie baneru 
reklamowego Firmy GOSBUD w budynku hali sportowej przez okres 5 lat. 
Firma GOSBUD w trakcie wykonywania robót budowlanych  przy budowie hali sportowej, 
wykonała wiele prac na rzecz szkoły, m.in.  
- rozbiórkę starych urządzeń sportowych i fundamentów na boisku szkolnym, 
- demontaż konstrukcji i wywożenie materiałów z rozbiórki budynków gospodarczych, 
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- wykarczowanie pni po wyciętych drzewach na boisku szkolnym, 
- wykonanie trzech metalowych ram do banerów reklamowych. 
Wymienione prace szacuje się na kwotę ok. 7 000 zł. 
Roczny koszt umieszczenia baneru w hali sportowej wynosi 1 220 zł. 
Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami zaopiniował pozytywnie 
nieodpłatne umieszczenie baneru reklamowego przez Firmę GOSBUD. 
 

Uchwała Nr 33/266/11 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne wywieszenie baneru 
reklamowego w hali sportowej Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu została 
przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6g)  
Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki czynszu z tytułu najmu lokalu mieszkalnego 
położonego w budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu przedstawił Sekretarz Pan Leszek 
Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.6845.14.2011). 
Wydział ABG poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu zwróciła się z 
pismem o uchwalenie nowych stawek czynszu z tytułu najmu lokalu mieszkalnego położonego 
w budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu. Przedmiotowe mieszkanie o powierzchni 
52,12 m2 wynajmowane jest przez panią Ewę Andrzejewską. 
Pani Dyrektor proponuje czynsz w następującej wysokości: 
-  eksploatacja        – 1,50 zł/m2 
-- zimna woda, ścieki       – 3 m3/osobę x stawka 
-  wywóz śmieci               – 3 osoby x stawka 
Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami zaopiniował pozytywnie 
zaproponowaną stawkę czynszu. 
 
Zarząd  przyjął kwotę eksploatacji w wysokości 2 zł/m2. 
 
Uchwała Nr 33/267/11 w sprawie ustalenia stawki czynszu z tytułu najmu lokalu 
mieszkalnego położonego w budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu została 
przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6h)  
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego dot. Siłowni Wiatrowych w Gminie Pępowo 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-AB.673.40.2011). 
Wydział ABG poinformował, że ze strony fachowej nie wnosi uwag i wniosków do 
przedłożonego projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Pępowo dotyczącego lokalizacji Siłowni Wiatrowych. 

 

Uchwała Nr 33/268/11 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dot. Siłowni Wiatrowych w 
Gminie Pępowo została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad. 6i) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 21/193/11 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
26 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół prowadzonych przez Powiat 
Gostyński w roku szkolnym 2011/2012 przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  

Uchwała Nr 33/2769/11 w sprawie zmiany uchwały Nr 21/193/11 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 
prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2011/2012 została przyjęta w 
wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad. 7 

Wizytacja Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie 

Zarząd Powiatu zapoznał się z realizacją nowej drogi dojazdowej do nieruchomości 
sąsiadującej z terenem Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie. W spotkaniu oprócz 
członków Zarządu uczestniczyli: 
Pani Dyrektor Grażyna Wira,  Pan Henryk Ordanik kierujący Gospodarstwem Rolnym Karolew 
Sp. z o.o. oraz współwłaściciele nieruchomości uprawnieni do korzystania ze służebności 
przejazdu tj. Pan Marek Kuliński, Pani Wioletta Kulińska, Pani Danuta Banaś oraz Pan Zdzisław 
Andrzejewski.  
Pani Wira omówiła wykonane prace oraz zobowiązała się do dostarczenia ich dokumentacji 
fotograficznej.  
Uprawnieni zgłosili następujące uwagi dotyczące realizacji zadania: 
1) utrzymanie należytego stanu technicznego drogi, 
2) zabezpieczenie przed nawiewaniem śniegu, 
3) odwodnienie drogi. 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński wyjaśnił, że nowa droga stanowić będzie własność 
Powiatu Gostyńskiego i co za tym idzie jej utrzymanie w stanie zapewniającym przejezdność 
należy do Powiatu. Jeżeli uprawnieni zwrócą się o przekazanie im prawa własności zostanie to 
rozważone przez władze samorządowe. Problem nawiewania śniegu powinien zostać 
rozwiązany poprzez instalację na ogrodzeniu ekranów z siatki lub tworzywa sztucznego. 
Wykonawca utwardzenia dojazdu Pan Ordanik wyjaśnił, że został on wykonany w technologii 
zapewniającej swobodne przesiąkanie wody do gruntu, co powinno zabezpieczać bezpieczny 
dojazd do nieruchomości. 
W dalszej części spotkania członkowie Zarządu zapoznali się z dalszymi pracami koniecznymi 
do zapewnienia nowej drogi dojazdowej tj. właściwego połączenia dojazdu z nieruchomością 
należącą do uprawnionych. W tym celu należy wykonać utwardzenie zjazdu na terenie działki 
35/14 oraz usunięcia drzew, którego dokonają właściciele nieruchomości.  Starosta stwierdził, 
że geodeta powiatowy ustali zasięg niezbędnego utwardzenia poza terenem należącym do 
Powiatu. Uprawnieni ze swej strony zobowiązali się do niezwłocznego wystąpienia o zgodę na 
wycinkę drzew kolidujących z nowym dojazdem. 
Starosta stwierdził, że obecny dojazd zostanie zamknięty bramą, która w sytuacjach 
koniecznych związanych z dojazdem pojazdów w sytuacjach alarmowych lub zaopatrzenia 
będzie  mogła być otwierana. Klucz do bramy będzie dostępny dla właścicieli budynków 
mieszkalnych Zamknięcie obecnego dojazdu nastąpi dopiero po zapewnieniu przejezdności 
nowej drogi. 
Na tym wizytację zakończono. 
Zarząd postanowił w wyniku głosowania 5 głosów „za”: 
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1) zobowiązać Dyrektora DPS w Zimnowodzie do podjęcia czynności zabezpieczających 
nawiewanie śniegu na drogę dojazdową i poinformowania o tym Zarządu, 

2) zobowiązać Geodetę Powiatowego do sporządzenia szkicu niezbędnych do wykonania 
prac na działce nr 35/14 w celu połączenia jej z drogą dojazdową i przedłożenia go 
Zarządowi. 

 
 
Ad. 8, 9) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
 
 
Ad. 10 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął trzydzieste drugie posiedzenie Zarządu 
Powiatu. 
 

Starosta 
/-/ Andrzej Pospieszyński 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora    

2. Józef Czarnecki   

3. Kazimierz Musielak  

4. Jerzy Ptak    

  
Protokołowała: Joanna Bilińska 
 

 


